ニュース・リリース
平成１５年６月１９日

各位

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

人事異動について

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

 ＜６月１９日付就任＞

   （役職名）             （氏名）       （前職）＜兼職＞

   代表取締役副社長     小西

こ に し

 克憲
かつのり

  （前 株式会社ＵＦＪホールディングス専務執行役員）

   執行役員総務部長     大橋

おおはし

 信平
しんぺい

  （前 弊社取締役総務部長）

   取締役（非常勤）     後藤
ご と う

 俊夫
と し お

   ＜兼 三菱信託銀行 執行役員受託財産企画部長＞

   監査役（非常勤）     笠松
かさまつ

 弘典
ひろのり

   ＜兼 日本生命保険 証券管理部長＞

 ＜６月１９日付退任＞

 代表取締役副社長      寺脇
てらわき

 嘉一
か い ち

  監査役（非常勤）      谷本
たにもと

 忠和
ただかず

なお、寺脇嘉一氏は、６月２７日付けで、ＵＦＪオフィスサービス株式会社取締役社長

に就任予定。

上記の人事異動により、役員は別紙のとおりとなります。
                                                                         以 上

当件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社
総合企画部 楠田 tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5099、ﾒｰﾙ：megumi_kusuda@mastertrust.co.jp

                                                                       （別紙）

                              役員一覧（６月１９日～）

（役職名）             （氏名）        （兼職）

代表取締役社長         豊川

とよかわ

 圭一
けいいち

代表取締役副社長       島﨑

しまさき

 正孝
まさたか

代表取締役副社長       小西

こ に し

 克憲
かつのり

取締役（営業統括）     堀田

ほ っ た

 保夫
や す お

取締役ﾏｲﾈｯﾄ業務部長    上松

うえまつ

 敬文
たかふみ

取締役総合企画部長     海老沢

え び さ わ

 恵
けい

一郎
いちろう

執行役員総務部長       大橋

おおはし

 信平
しんぺい

取締役（非常勤）       後藤

ご と う

 俊夫
と し お

    （兼 三菱信託銀行 執行役員受託財産企画部長）

取締役（非常勤）       左京

さきょう

 新一
しんいち

    （兼 日本生命保険
法人営業推進部長兼法人情報センター長）

取締役（非常勤）       岡野

お か の

 弘文
ひろぶみ

    （兼 ＵＦＪ信託銀行 証券業務部長）

取締役（非常勤）       殿岡

とのおか

 裕章
ひろあき

    （兼 明治生命保険 アセットマネジメント部長）

監査役                 長又

ながまた

 義郎
よしろう

監査役（非常勤）       笠松

かさまつ

 弘典
ひろのり

    （兼 日本生命保険 証券管理部長）

監査役（非常勤）       増田

ま す だ

 友夫
と も お

    （兼 ＵＦＪ信託銀行 受託資産企画部長）

監査役（非常勤）       金杉

かなすぎ

 英三
えいぞう

    （兼 ドイチェ信託銀行 監査役）